МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Рогун-Кажа»
(МБОУ «СОШ с. Рогун-Кажа»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукмат

«Рог1ун-К1ажа юьртан юккъера юкъардешаран школа»
(МБЮХЬ «Рог1ун-К1ажа юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З
Ж м  J joJJL  г .

с. Рогун-Кажа
О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения
(ЮИД) в количестве 10 человека из учащихся 5-9 классов школы.
2. Утвердить список отряда ЮИД:

1. Садаев Ясин, 7 класс
2. Нанаев Ихван, 8 класс
3. Тимиргериев Ильяс, 8 класс
4. Сапаев Амирхан, 8 класс
5. Висаитова Товрат,9 класс
6. Магамедова Сабина, 7 класс
7. Зентиева Макка, 9класс
8. Каимова Петимат, 9 класс
9. Джамалов Али, 9класс
10. Алабаев Аюб, 9 класс

3.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД Зентиева Б.Д., учителя ОБЖ.
4.Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного травматизма
среди обучающихся школы (прилагается).
5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях по
пропаганде правил дорожного движения.
6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Аюбову Р.У., заместителя
директора по ВР.